
Miłkowice, dnia 07.02.2018r

Zamawiający
Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Miłkowicach.

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia  Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, suplementów diety
oraz innych artykułów dopuszczonych do obrotu aptecznego dla Apteki  Gminnego Ośrodka
Zdrowia w Miłkowicach z podziałem na zadania- pakiety.

Gminny Ośrodek Zdrowia działając na mocy art.  86 ust.  5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.  – Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
1. otwarcie ofert odbyło się w dniu  07.02.2018r godz.  10:15 w  Gminnym Ośrodku Zdrowia w

Miłkowicach.
2. kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  dla

poszczególnych pakietów wynosi: 

pakiet nr 1-  845.821,94 złotych brutto

pakiet nr 2-      5.535,56 złotych brutto

pakiet nr 3 –       296,73 złotych brutto

pakiet nr 4 –       129,13 złotych brutto

pakiet nr 5 –     4.384,84 złotych brutto

pakiet nr 6 –     7.907,72 złotych brutto

pakiet nr 7 –       639,12 złotych brutto

pakiet nr 8 –       846,67 złotych brutto

pakiet nr 9-         796,08 złotych brutto

pakiet nr 10 –    1136,00 złotych brutto

3. Na dzień składania ofert tj do 07.02.2018r do godz: 10:00, oferty złożył Wykonawca na
pakiet nr 1:

Nr
oferty

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy

Cena
Termin

wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki płatności

1.

Polska Grupa 
Farmaceutyczna SA 
ul. Zbąszyńska 3,
 91-342 Łódź

cena brutto          
792.051,79 zł Od 27.02. 2018 

do 26 luty 2019
nie dotyczy

zgodnie z zapisami
SIWZ



................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)


